DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS TIC PARA
AUXILIAR NAS AULAS DE MATEMÁTICA ATRAVÉS DE UM SOFTWARE EDUCATIVO
de autoria de VICTOR PEREIRA MOURA, MARCOS PAULO LOPES OLIVEIRA RIOS,
KELVIN LIMA ALVES, FELIPE ROCHA TORRES, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60828

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60828